EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

ESTÁGIOS  001/2024
 EDITAL 003 – HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

Torna público as inscrições homologadas (final),
para Processo Seletivo Simplificado para Estágios
001/2024, preenchimento de vagas para
estagiários.

MIKAEL WILIAN REISTACKE PINTO, Vice-prefeito no exercício

do cargo de Prefeito Municipal de Tupanci do Sul, Torna Público, para conhecimento dos
interessados, a relação dos inscritos com a devida homologação final de inscrição ao
processo seletivo simplificado, nos termos do edital para estágios 001/2024, com a
respectiva situação:

Nº de inscrição Nome do Candidato Situação da inscrição

001 SABRINA GUISOLFI Homologada

002 DANIELA FRANÇA BOESING Homologada

003 EDUARDO MERIB DE LIMA Homologada

004 MARCELI MERIB DA SILVA Homologada

005 LETÍCIA LENCINA SANTANA Homologada

006 NATHALI BIAZUS VALENDORF Homologada

007 PAOLA FERNANDA GIACOMETTI Homologada

008 CAMILA WERLE GALINA Homologada

009 BRUNA RANKRAPP Homologada

010 CASSIANA DOS SANTOS  Homologada

011 RUBIA DE MATOS HOFFMANN Homologada

012 FRANCIELI CECATTO GNOATTO  Homologada

013 RENATA BUENO BERTELI Homologada

Maiores informações junto à Secretaria Municipal de
Administração, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL,

                                                                         15 DE MARÇO DE 2024.

MIKAEL WILIAN REISTACKE PINTO
VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DO
CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se.
Em, 15/03/2024.

JUARES ERNESTO MIGNONI
SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Tupanci do Sul

		2024-03-15T08:28:58-0300
	MIKAEL WILIAN REISTACKE PINTO:02032298007

		2024-03-15T08:29:22-0300
	JUARES ERNESTO MIGNONI:26995239091